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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL
Mata kuliah : Proses Keperawatan dan Berpikir Kritis Nama Kelas : REG A
Dosen Pengajar : Ns Naryati, S.Kep

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22090200001 BAYU GILANG UTAMA 16 1 10 62.5

2 22090200002 RIV'A KOHONGIA 16 1 10 62.5

3 22090200003 CIKAR INDAH SANDRINA 16 11 68.75

4 22090200004 FACHRIYAH ADISTHY AZ ZAHRA 16 11 68.75

5 22090200005 ANDINI MEDIA SEPTIANI 16 11 68.75

6 22090200006 SYIFA FAUZIYAH ANDINI 16 10 1 68.75

7 22090200007 MUHAMAD YANDI SAPUTRA 16 11 68.75

8 22090200008 ALZENA FATHIYYAH PUTRI ICHSAN 16 11 68.75

9 22090200009 GHEFIRA EKA NUR AZZARA 16 5 4 25

10 22090200010 SHINTA NUR ‘ AINI 16 1 10 62.5

11 22090200011 NAZWA FITRIANSYAH 16 11 68.75

12 22090200012 NABILLAH HASSANAH 16 1 10 62.5

13 22090200013 BISYIR ISLAM 16 11 68.75

14 22090200014 VANEHA PUTRI ARNELITA 16 11 68.75

15 22090200015 RIZKI NADILA 16 11 68.75

16 22090200016 MUTIARA ZAHIRA 16 11 68.75

17 22090200017 HILDA FACHRAINI SYAWALIA 16 1 10 62.5

18 22090200018 TASYA TRI ANANDA 16 11 68.75

19 22090200019 FARIZ RANGGA ALIF POHAN 16 5 4 25

20 22090200020 DWI AZMI SUKMAWATI 16 11 68.75

21 22090200021 Rifqi Nur Alimuddin 16 2 9 56.25

22 22090200022 KAMESWARI NABILA MARIAM 16 11 68.75

23 22090200023 MUHAMMAD YUNUS 16 11 68.75

24 22090200024 HAFIZHAH DIYANAH ZHAFIRAH 16 11 68.75

25 22090200025 TIARA. R.P 16 11 68.75

26 22090200026 IFANNY MUDHIAH MELCHANIA 16 1 10 62.5

27 22090200027 VIVI ANDRIANI 16 11 68.75

28 22090200028 LIDYA ROSITA DEWI 16 11 68.75

29 22090200029 AULIA PRADITA SETIANINGRUM 16 11 68.75

30 22090200030 DYZHA SABRINA ALLEA NAZWA 16 11 68.75
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Ketua Prodi Ilmu Keperawatan

Ns Neneng Kurwiyah, MNS
NIP. 201124

31 22090200031 GITA WANDA PUSPITA 16 11 68.75

32 22090200032 RIADUSH SOLIHIN 16 11 68.75

33 22090200033 DESTI DWI SAFITRI 16 3 8 50

34 22090200034 RAHAYU HANAN LABIBAH 16 1 9 1 62.5

35 22090200035 MAGAFIRAH AZAHWA POLHAUPESSY 16 11 68.75

36 22090200036 OKI RIZKIA AINURAHMA DINIAR 16 11 68.75

37 22090200037 JINGGA SYLVANA 16 11 68.75

38 22090200038 NADIRA BARI AMANDA 16 11 68.75

39 22090200039 DEVINA AULIA DAMAYANTI 16 1 9 1 62.5

40 22090200040 SAFIKA SYABIAH 16 11 68.75

41 22090200041 CITRA NURUL INSANI 16 11 68.75

42 22090200042 FATIHA NAHDA AQHILAH 16 11 68.75

43 22090200043 RENDY ARDIKA HIDAYATULLOH 16 11 68.75

44 22090200044 NIA APRILIANI 16 10 1 68.75

45 22090200045 HUSNUL KHOTIMAH 16 11 68.75

46 22090200046 AHMAD ALBA PRAYOGA 16 3 5 2 43.75

47 22090200047 SULAIMAN 16 1 10 62.5
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ISI PRESENSI DOSEN
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : 0902003 - Proses Keperawatan dan Berpikir Kritis Nama Kelas : REG A

No NIP NAMA

TATAP MUKA
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Okt

2022

12
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2022
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2022

26
Okt

2022

2
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2022
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2022

1 20.956 Ns Naryati, S.Kep H     H             H H H H

2 201722 Ns. Dewi Anggraini, S.Kep., M.S.   H       H                

3 20679 Ns. Idriani, Ners,S.Kep,M.Kep,Sp.Kep,
Sp.Mat., M.Kep., S.Kep., SMIP

    H                      

4 20960 Ners Aisyah, M.Kep         H   H H H H        



REKAPITULASI NILAI MATA KULIAH Proses Kperawatan dan Berfikir Kritis

PROGRAM STUDI SARJANA REGULER

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

SEMESTER GANJIL

Nama Mata KuliahPROSES KEPERAWATAN BERFIKIR KRITIS

Jumlah SKS : 3 SKS

(Teori: 3 SKS

Nama Koordinator: Ns. Naryati, S.Kep., M.Kep

Nama Tim Pengajar1.  Ns. Naryati, S.Kep., M.Kep

2.  Ns. Aisyah, S.Kep., M.Kep

3. Ns. Idriani., S.Kp., M.Kep., Sp. Mat.

4. Ns. Dewi Anggaeni.,S.Kep. MS

No NPM

1 22090200001 BAYU GILANG UTAMA 77 B+

2 22090200002 RIV'A KOHONGIA 88 A

3 22090200003 CIKAR INDAH SANDRINA 93 A

4 22090200004 FACHRIYAH ADISTHY AZ ZAHRA 91 A

5 22090200005 ANDINI MEDIA SEPTIANI 75 B+

6 22090200006 SYIFA FAUZIYAH ANDINI 87 A

7 22090200007 MUHAMAD YANDI SAPUTRA 75 B+

8 22090200008 ALZENA FATHIYYAH PUTRI ICHSAN 75 B+

9 22090200009 GHEFIRA EKA NUR AZZARA 0

10 22090200010 SHINTA NUR ‘ AINI 75 B+

11 22090200011 NAZWA FITRIANSYAH 91 A

12 22090200012 NABILLAH HASSANAH 80 A

13 22090200013 BISYIR ISLAM 93 A

14 22090200014 VANEHA PUTRI ARNELITA 91 A

15 22090200015 RIZKI NADILA 93 A

16 22090200016 MUTIARA ZAHIRA 96 A

17 22090200017 HILDA FACHRAINI SYAWALIA 90 A

18 22090200018 TASYA TRI ANANDA 93 A

19 22090200019 FARIZ RANGGA ALIF POHAN 0

20 22090200020 DWI AZMI SUKMAWATI 92 A

21 22090200021 Rifqi Nur Alimuddin 75 B+

22 22090200022 KAMESWARI NABILA MARIAM 97 A

23 22090200023 MUHAMMAD YUNUS 80 A

24 22090200024 HAFIZHAH DIYANAH ZHAFIRAH 90 A

25 22090200025 TIARA. R.P 80 A-

26 22090200026 IFANNY MUDHIAH MELCHANIA 91 A

27 22090200027 VIVI ANDRIANI 91 A

Nama Mahasiswa NILAI HURUF



28 22090200028 LIDYA ROSITA DEWI 96 A

29 22090200029 AULIA PRADITA SETIANINGRUM 84 A-

30 22090200030 DYZHA SABRINA ALLEA NAZWA 87 A

31 22090200031 GITA WANDA PUSPITA 91 A

32 22090200032 RIADUSH SOLIHIN 75 B+

33 22090200033 0

34 22090200034 RAHAYU HANAN LABIBAH 89 A

35 22090200035

MAGAFIRAH AZAHWA 

POLHAUPESSY 81 A

36 22090200036 OKI RIZKIA AINURAHMA DINIAR 95 A

37 22090200037 JINGGA SYLVANA 81 A-

38 22090200038 NADIRA BARI AMANDA 87 A

39 22090200039 DEVINA AULIA DAMAYANTI 89 A

40 22090200040 SAFIKA SYABIAH 86 A

41 22090200041 CITRA NURUL INSANI 97 A

42 22090200042 FATIHA NAHDA AQHILAH 77 B+

43 22090200043 RENDY ARDIKA HIDAYATULLOH 84 A-

44 22090200044 NIA APRILIANI 88 A

45 22090200045 HUSNUL KHOTIMAH 81 A-

46 22090200046 AHMAD ALBA PRAYOGA 0

47 22090200047 SULAIMAN 75 B+



 



 


